

Bilag nr.	Dato	Tekst	Ud, Kr.	Ind. Kr.	Saldo
	01-01-12	Overført saldo fra 2019		18360.43	18360.43
1	06-01-20	Printer patron	50.00		18310.43
2	13-01-20	Printerpatron order no 150178	98.00		18212.43
3	13-01-20	Kontor artikler	64.50		18147.93
4	02-03-20	Tryk forsikring	4816.15		13331.78
5	25-05-20	Fastelavn 2020	409.35		12922.43
6	25-05-20	Løvrive til Langhus	99.00		12823.43
7	02-06-20	Projekt tilskud fra MFK, til solcelle anlæg mm.		18000.00	30823.43
8	08-06-20	Viva energi faktura nr. 20441	799.00		30024.43
9	08-06-20	Viva energi faktura nr. 20442	11349.00		18675.43
10	15-06-20	Avis MFK Ren by		300.00	18975.43
11	19-06-20	Harald Nyborg faktura 852113	886.50		18088.93
12	19-06-20	XL Mariager faktura nr. 5098115	2271.00		15817.93
13	19-06-20	XL Mariager faktura nr. 5123545	45.05		15772.88
14	19-06-20	XL Mariager faktura nr. 5120472	231.95		15540.93
15	01-07-20	Sct ans + Pant.		173.50	15714.43
16	28-08-20	MFK. Grund og befolkningstilskud		4698.00	20412.43
17	07-09-20	Mobil pay. Overskud høstfest.		1140.00	21552.43
18	10-09-20	Kontant overskud høstfest.		215.00	21767.43
19	14-09-20	Indkøb til høstfest	650.00		21117.43
20	30-11-20	Avis MFK Ren by		300.00	21417.43
21	30-11-20	Avis bonus fra forsikring		350.81	21768.24
22	30-11-20	Indkøb til bestyrelsesmøde 15-09-20	45.50		21722.74
23	21-12-20	XL faktura 5438664	239.95		21482.79
24	30-11-20	Julekomsammen 21-11-20	155.28		21327.51
25	21-12-20	Foreningsgebyr Sparekassen	500.00		20827.51
26	30-12-20	XL faktura 5546972	598.00		20229.51
27					20229.51
28					20229.51
29					20229.51
	31-12-20	Saldo til overførelse til 2021			20229.51
		I alt ud- og indtægter side 1	23308.23	43537.74	